* 6 I 5 | 4 'il? 3 | 2 | 1

SU ba ru FO rester Momenty przykrecenia érub (3.8) i nakretek |'I M10x120 g?ﬁ::irw srubowy:
Rok prod: 1997-2008 Torque setting bolts (8.8) and nuts | M17%70-8.8 -9 g7t
M& - 25 Nm; M10-55Nm; M12 -85 Nm; M16 - 210 nm I,' M12x35-8.8 _B szt
D M12x1,25x40-8.8 - 7szt. D
Instrukcja montazu: H M10x120-8.8 -2 szt
1. Oprézni¢ podloge bagaznika. Méx30-8.8 -1szt
2. Zdemontowa¢ $rodkowy uchwyt zderzaka oraz ucho holownicze z prawej A Podkiadki:
i lewej strony - nie beda dalej wykorzystywane. 913 - 14 szt
3. Odkrecic¢ ostatni uchwyt mocowania thumnika. ©10.5x230 -2 szt
=1 4. Udrozni¢ otwory montazowe. @6.4x@18 -2 szl M10x120— —
5. Umiescic sruby M10x120 w otworach fabrycznych od strony M12%35 Podkiadid sprezyste: '
. . . 2122 - 155zt
bagaznika wraz z podkladky powiekszong @10,5 i podkiadks C. G102 2 et
6. Wsunac tulejki dystansowe H od spodu podiuznicy, przylozyd wsporniki A, B 06,2 1=zt
i skrecic¢ srubami M12x1,25x40 (podkladki, podktadki sprezyste). ] NaIJ{retki' ’
Po lewej stronie stosowad podkl. 11 uchwyt zawieszenia thumnika A M12-8 _6 szt
C Uwaga: dla modeli po 2001r. z filtrem paliwa - po prawej stronie AU M10-8 9 g7t
m|E;d;?'5:' Ewspormk i podtuznice zastosowac podkiadki [_}_l E. _ ME-8 _1 gzt
7. Skrecic sruby M10x120 nakretkami poprzez podkiadki i podktadki sprez. Tuleiki -@18x~@13x77- 2 szt
8. Skreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.
9. Przykrecic belke glowna G do wspornikow A, B. M6x30 mocow, zderzaka B
Momenty wg tabeli. G
10. Przykreci¢ kule oraz blache gniazdka elektrycznego, drubami E D

'B' M12x70 (podkiadki, podkladki sprezyste, nakretki).
11. Podlaczyd instalacje elektryczng wg instrukcii fabrycznej samochodu.

M12x1,25x40 <&
Fitting instructions:
1. Empty the floor of trunk.
Bl 2. Disassembly the centre handle of the bumper and towing
ears right and left hand - they won't be reused.

3. Unscrew the last handle of a silencer housing from the stringer.
4. Clear assembly holes.
5. Put bolts M10x120 in faktory holes from the side of the boot with enlarge washers

and washers C.
6. Put the distance slives H from the bottom of the stringers, then attach the supports and

screw on with bolts M12x1,25x40 ( flat washers, spring washers ).

On the left side with the washer J and the silencer handler.

Attention: For models after 2001, with the fuel filter - between the stringer and the suporter

(in the right side) should apply distance washers D, E. M12x35-
7. Screw on with the bolts M10x120, flat washers, spring washers, nuts. doda¢ podkt.
8. Tighten all the bolts according to the torque setting - see the table. M12x1,25%40- 813
Al 9. Screw the main bar G to the brackets A, B with the bolts M12x35 Zapeojeictowarry przez | Sprewcizony pezez | Tatwierdzony per  Data Date A
(flat washers, spring washers, nuts). Konstndor 20160618

10. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70, ( flat washers, spring washers, nuts).
Torque setting according to the table. - - - — T
11. Connect the electric wires according to the instructions of the car. instrukcja montazu 1/1

) | 5 | X 4’5 3 | | il




